Собрание депутатов Углегорского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

___________________________________________________________________

Решение

28 февраля 2013 года             пос. Углегорский                           № 16
Об отмене решения Собрания

депутатов Углегорского сельского

поселения № 10 от 27.12.2012 года

«Об утверждении прогнозного

плана приватизации на 2013 год»
             В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ (в редакции Федерального закона от 27.02.2003 г. № 29-ФЗ) «О приватизации государственного и муниципального имущества» и в целях реализации единой государственной политики в сфере приватизации

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения № 10 от 27.12.2012 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2013 год»
2. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.)

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов